סמכויות אלה, עם שינויים מעטים, קיימות בחוק עד עצם היום הזה.

הדיון שקדם לקבלת החוק הוא אחד הדיונים המעניינים בתולדות הכנסת בהתוותו מסגרת חוקית שלא הייתה קיימת בזמן היישוב טרם הקמת המדינה, וחקיקה זו היא למעשה פרי יצירה ישראלית מקורית. מקריאת דברי-הכנסת, ניתן

היור"ר י. בורג:

נעבור להצעת חוק שירות הבטחון, תש"ט – 1949. רשות-הדיבור להגמקת החוק הזה לשר-הבטחון.

שר-הבטחון ד. בן-גוריון:

חברי כנסת נכבדים. הצעת החוק על שירות הבטחון המונחת לפניכם מחייבת בירור כללי על בעיות הבטחון במידה שאפשר לעשותו בפומבי. מדינת-ישראל נולדה במזל מלחמה, אך פנינו מועדות לשלום.

לאורך השנים, הוראותיו של חוק שירות הביטחון עודכנו, שונו והורחבו פעמים רבות. שינויי החקיקה הרבים בחוק הובילו לכך שבשנת 1959 התקבל נוסח משולב של החוק, המארגן ומכיל את כל השינויים שחלו בו מכוח חקיקה. הליך עדכון דומה נערך בשנת 1986, אז נקבע הנוסח המשולב הנוכחי של חוק שירות ביטחון. כמובן שמאז חלו שינויים נוספים בחוק.

כ' בשבט התשמ"ו 1170 30 בינואר 1986
צמד
חוק שירות בטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986 107
הודעה בדבר נוסח משולב
(לפי סעיף 16 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948)
אני מודיע כי ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת, בתוקף סמכותה לפי סעיף 16 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948, ¹ קבעה ביום י' בשבט התשמ"ו (20 בינואר 1986) את חוק שירות בטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986. ²
נוסח זה בא במקום חוק שירות בטחון, התשי"ט-1959 [נוסח משולב].
הודעה קבעה כי תהילתו של הנוסח האמור תהיה בתום ששה חדשים מיום פרסומו.
מ ש ה ב ס י ם
שר המשפטים
1 צ"ר התשי"ח, תוס' א', עמ' 1; ס"ח התשכ"ד, עמ' 79.